
    ZARZĄDZENIE NR 45/2023

WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 26 lipca 2023 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans
na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie  art.  9g  ust.  2,  art.  91d pkt  2  ustawy z  dnia  26 stycznia  1982 r.  Karta
Nauczyciela  (Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  984)  oraz  §  29  ust.  2  pkt  2  lit.  b  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  Orla  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  4/2015
Wójta  Gminy  Orla  z  dnia  30  stycznia  2015  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla, z uwzględnieniem późniejszych zmian zarządzam, co
następuje:

§  1.  Powołuje  się  Komisję  Egzaminacyjną  do  przeprowadzenia  egzaminów  dla
nauczycieli Szkoły Podstawowej z dodatkowym nauczaniem języka białoruskiego w Orli:  
Pani Wiolety Car-Mirończuk - nauczyciela chemii, biologii, przyrody, pedagoga specjalnego,
nauczyciela  prowadzącego  zajęcia  indywidualne  w  ramach  pomocy  psychologiczno-
pedagogicznej, nauczyciela prowadzącego zajęcia rewalidacyjne oraz Ks. Jarosława Łojko –
nauczyciela  religii,  ubiegających  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela  mianowanego,   w
następującym składzie: 

1) Mariola  Kubajewska  -  przedstawiciel  organu  prowadzącego  –  Przewodniczący
Komisji;

2) Renata Malecka – przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty w Białymstoku;
3) Mirosława Romaniuk – Dyrektor  Szkoły Podstawowej z dodatkowym nauczaniem

języka białoruskiego w Orli;
4) Agnieszka Anna Sasinowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN;
5) Barbara Uścinowicz –  ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

§  2.  1.  Komisja  pracuje  w  oparciu  o  rozporządzenie  Ministra  Edukacji  Narodowej
z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli
(Dz. U. z 2020 r. poz. 2200).

2. Termin egzaminów ustala się na dzień 28 lipca 2023 r. :
1) nauczycielowi Wiolecie Car-Mirończuk na godz. 9.00;
2) nauczycielowi Ks. Jarosławowi Łojko na godz. 10.00.

3. Egzaminy odbędą się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Orla – pokój nr 10.

§ 4. Obsługę techniczną Komisji zapewnia Referat ds. Ogólnych Urzędu Gminy Orla.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Marioli Kubajewskiej – starszemu inspektorowi
Urzędu Gminy Orla.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       Wójt

mgr Leon Pawluczuk


